
2024年7月吉日

お得意様各位

株式会社サンライズ

愛知県安城市東端町薮崎1

TEL：0566-78-7005

FAX：0566-78-7006

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、標記の件につきまして下記の通りとなります。

　大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の上ご協力の程お願い申し上げます。

敬具

受注回答 出荷

8月9日 金 営業日 〇 〇

8月10日 土 × ×

× ×

× ×

× ×

× ×

8月18日 日 × ×

8月19日 月 営業日 〇 〇

　※連休前後(上記表〇)の出荷につきましては、運送便の手配が取れた場合に限ります。

　※連休前後は運送便が集中しますので、お早めにご注文いただきますよう、お願い致します。

　※ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせください。

以上

休～

事務所・NC工場およびウレタン工場　休暇日

夏期休暇 出荷業務のご連絡

8月10日(土)～8月18日(日)

硬質ウレタンフォーム　受注回答・出荷について


